

PACHET VOPSELE

I.D.: 101009805

Data publicarii	05.08.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.832,73 RON - 1.832,73 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 TRAFLET EUROFAZA 18 DIAMETRU 48MM 25CM \5905061988807 BUC 1,00 21,76 21,76 2 BANDA ADEZIVA DURABILA 562 50X50M \5905061988135 BUC 5,00 10,00 50,00 3 MANER TRAFLET GRIP 18X28CM \9002588230207 BUC 1,00 6,64 6,64 4 REZERVA VELUR 18CM/8 \9002588251851 BUC 4,00 10,84 43,36 5 TAVITA VOPSEA 20X27CM\9002588404707 BUC 1,00 5,80 5,80 6 BISON ACRYLIC ALB 300ML \8710439055725 BUC 3,00 7,98 23,95 7 DISC LAMELAR FRONTAL SL50 125GR 40 \4058546326203 BUC 3,00 8,82 26,47 8 AMORSA DUROVIT 5L C.1004130 BB902164 \5204410811774 BUC 1,00 151,18 151,18 9 DILUANT PT.PENSULA T300 375ML \5204410811033 BUC 2,00 16,72 33,45 10 PENSULA TRIPLA S9.4 100MM \8420118909101 BUC 1,00 21,76 21,76 11 PENSULA TRIPLA S9.1.5 40MM \8420118909408 BUC 1,00 7,48 7,48 12 PENSULA TRIPLA S9.2.5 60MM \8420118909606 BUC 2,00 11,68 23,36 13 EMAIL IDEEA ALB POLAR E51101 4L KOBER\5946046002415 BUC 5,00 113,45 567,23 14 DISC EVANTAI DREPT 125MM SFM G60 \3165140786720 BUC 2,00 8,32 16,64 15 GLET PENTRU FINISAJE FINE PE BAZA DE CIMENT CERESIT CT 127 INTERIOR 20 KG-SAC 441901\2000000101651\5946043000056 BUC 1,00 42,65 42,65 16 CHIT DOMOSTUK 0.8KG \2000000279787 \5946142100022 BUC 2,00 9,66 19,33 17 DILUANT D551 0.9L KOBER \5946046115658 BU
